2.42

50^o Si subsecuiente reverentia p̄t famulos Epibitiss. tractari poset lastus monastico ordinis
 rando reprobandum indicaret. habet enim ex humana conditione nostra fragilitas ut
 nubes non est qui magnam poset quod corrunt lapides. et mortales mortales. Librum ergo
 magnum sapiat cui compatit. et cui gratulari debet
 S̄i prophet̄ Ecclieclit 14.

- ~~10~~ ... Fama cum habebit coenobium q̄d corporalis patris benedictissim⁹ sanctissim⁹ presertim. act.
 von der 17. J. Links u. d. bly. Linie beschriftet mit ^{etrebek} Wagenfahrt, also breite, nicht steinbar, ob noch
 dass. Fert.
- (2) ... merito scandalizant² quique pauperes et humiles ...
 (dann 8.9. direkte Invective gegen: Tu)
- (25) - - - - - Breui non prodere qui arcuatum presulum
 suum primum infantes fallere posse ...
- (31) - - - - Regia enim maiestas

duodecime 50^o

... monasterio tractibus cui lessivie operam dedit? Gratis ayo
 deo nro palam
 Iheretico caecula in mutati ut seculi negotiis militarem. Claustrum non relinqui ut supradicatur apper-
 sūptites q̄m tutela suo magisterio iusti et honesti imagerit facies. Onusque totius servatio mea se contabit. non
 sum probatus esse mentitur... presentis apologetis non adā donec ut dixi ampliare in eae tuos charachteres
 I. Lin monastici ordinis tuam elationem .. primi. et ipse mortem appetere con�pido. Testor mediatorem item
 ibi .. sed flamma uitiorum si .. .
 audiām. Dū liame nihil in eā dī q̄d place..
 -- tu me uba .. .